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              Top-3 Produkteigenschaften
            
          
        

        
          
            
              • Glasklares Wasser dank großer
            
          
        

        
          
            
              Filteroberfläche mit mehrstufiger,
            
          
        

        
          
            
              mechanisch-biologische Filterung
            
          
        

        
          
            
              • Absperrautomatik verhindert
            
          
        

        
          
            
              unerwünschtenWasseraustritt bei
            
          
        

        
          
            
              Filterreinigung
            
          
        

        
          
            
              • Inklusive Regelheizer HeatUp
            
          
        

        
          
            
              erhältlich – auch nachrüstbar!
            
          
        

        
          
            
              �����������������������������
            
          
        

        
          
            
              Zubehör
            
          
        

        
          
            
              45047 ThermoFit FiltoSmart 100
            
          
        

        
          
            
              45048 ThermoFit FiltoSmart 200
            
          
        

        
          
            
              45050 ThermoFit FiltoSmart 300
            
          
        

        
          
            Extras
          
        

        
          
            
              Komplettset für einen schnellen
            
          
        

        
          
            
              Start:
            
          
        

        
          Inklusive Filtermedien, Schläuchen,
        

        
          Adapter, Durchflussregler, Ansaug-
        

        
          und Ausströmerrohr sowie Wasser-
        

        
          diffusor.
        

        
          
            
              FiltoSmart 200 / 300:
            
          
        

        
          Mehr Komfort dank Tragegriff
        

        
          * auf Seite 56
        

        
          Thermo
        

        
          Thermo
        

        
          Thermo
        

        
          FiltoSmart
        

        
          FiltoSmart Thermo
        

        
          
            Technische Daten
          
        

        
          
            Modell
          
        

        
          
            100
          
        

        
          
            200
          
        

        
          
            300
          
        

        
          
            Thermo
          
        

        
          
            100
          
        

        
          
            Thermo
          
        

        
          
            200
          
        

        
          
            Thermo
          
        

        
          
            300
          
        

        
          
            Geeig. für Aquarien bis max.
          
        

        
          100 l
        

        
          200 l
        

        
          300 l
        

        
          100 l
        

        
          200 l
        

        
          300 l
        

        
          
            Abmessungen (L x B x H)
          
        

        
          192 x 190 x 312mm 294 x 248 x 372mm290 x 246 x 462mm192 x 190 x 312mm294 x 248 x 372mm 290 x 246 x 462mm
        

        
          
            Nennspannung
          
        

        
          230 V, 50 Hz
        

        
          
            Leistungsaufnahme
          
        

        
          11 W
        

        
          17 W
        

        
          23 W
        

        
          11 W
        

        
          17 W
        

        
          23 W
        

        
          
            Leistungsaufnahme Heizer
          
        

        
          –
        

        
          100
        

        
          200
        

        
          300
        

        
          
            Stromkabellänge
          
        

        
          1,5 m
        

        
          
            Nettogewicht
          
        

        
          2,1 kg
        

        
          4 kg
        

        
          4,6 kg
        

        
          2,3 kg
        

        
          4,3 kg
        

        
          5 kg
        

        
          
            Garantie*G
          
        

        
          3 Jahre
        

        
          
            Liter pro Stunde max.
          
        

        
          600 l / h
        

        
          800 l / h
        

        
          1000 l / h
        

        
          600 l / h
        

        
          800 l / h
        

        
          1000 l / h
        

        
          
            Meter Wassersäule max.
          
        

        
          1,1 m
        

        
          1 m
        

        
          1,3 m
        

        
          1,1 m
        

        
          1 m
        

        
          1,3 m
        

        
          
            Anschluss für Schlauch
          
        

        
          1 x 2,5 m
        

        
          
            Anschluss für Schläuche ø
          
        

        
          13 mm
        

        
          17 mm
        

        
          13 mm
        

        
          17 mm
        

        
          
            Filtervolumen
          
        

        
          1,25 l
        

        
          4,2 l
        

        
          6,4 l
        

        
          0,7 l
        

        
          4,2 l
        

        
          6,4 l
        

        
          
            Vorfiltervolumen
          
        

        
          0,7 l
        

        
          1,5 l
        

        
          1,25 l
        

        
          1,5 l
        

        
          
            Geeig. für Süßwasser
          
        

        
          Ja
        

        
          
            Geeig. für Meerwasser
          
        

        
          Ja
        

        
          
            Händler-VE
          
        

        
          1
        

        
          
            Artikelnummer
          
        

        
          42664
        

        
          42665
        

        
          42666
        

        
          42667
        

        
          42668
        

        
          42669
        

        
          Aquarienfilter
        

        
          Aussenfilter
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